t--'

[.ãm$ru ffiluuÍcÍps[ [e áfr0 ffiluttus
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N' OO3/2011

PODER LEGISLATIVO

ALVES, no uso de suas

o Arligo 24, inciso XIII,

va e o Presidente

na data de sua

us, Estado
onze).

EDRO DE ASSIS
Vice-Presidente

do

CARLOS ALB
Presidente

ISAEL RODRIGUES AGUILAR
1o Secretário

Av.DomJoseDalvit, 100-Blocos11 e12-BairroSantoAntônio-CEP:29941-900-SãoMateus-ES-Brasil
FONE: (27) 3313-9080

ALVES

2o Secretário

r Salá'das. Sessões da Câmara Municipál de ,São
Espírito Santo. aos 18 (dezoito) dias do mês de agosto (08) de 201 1 (dois